СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

19 октября 2017 года №15/1
Об утверждении списка депутатов

муниципального округа Восточный
на предоставление единых

проездных билетов

В соответствии со статьей 10 Закона города Москвы от 25.11.2009 N 9  "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» (с изменениями и дополнениями), Порядком реализации депутатом муниципального Собрания, Руководителем внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве права бесплатного проезда

Совет депутатов  решил:

 1. Утвердить список депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточный в городе Москве на получение единых проездных билетов  (приложение).
     2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Восточный в целях реализации депутатами права бесплатного проезда организовать закупку единых проездных билетов в ГУП «Мосгортранс» в количестве 2 штук с ноября 2017 года ежемесячно.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-mo.ru.
     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Восточный  Перепечина О.Н.

Глава муниципального

округа Восточный                                                                     О.Н.Перепечин
Приложение

к решению Совета депутатов

депутатов муниципального округа Восточный
от  « 19 »октября 2017 года № 15/1
СПИСОК
депутатов Совета депутатов муниципального Восточный

на получение единых проездных билетов
1. Готовец Ю.А.
2. Огульчанская А.В.